
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821739

Prodej samostatného RD, 80 m2, Sekeřice (okres Jičín)

Prodej rodinného domu, 80 m?, Sekeřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883659 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sekeřice (okres Jičín)

Prodej rodinného domu, 80 m?, Sekeřice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné obci Sekeřice. Tento
samostatně stojící dům se 4 místnostmi a dvěma nadzemními
podlažími je v původním stavu, před celkovou rekonstrukcí a je
ideální příležitostí pro ty, kteří si nemovitost dokáží zrekonstruovat
podle svých představ. Stavba původního domu byla roubená,
předchozí majitel ji opatřil venkovní fasádou a vnitřním štukem.
Součástí nemovitosti je stodola, udržovaný pozemek o rozloze 335
m?, kde je pergola s grilem.  Nemovitost je napojená na obecní
kanalizaci a vodovod a elektřinu, topení zajišťuje zánovní kotel na
tuhá paliva. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 780 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 335

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821739

Prodej samostatného RD, 80 m2, Sekeřice (okres Jičín)

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2015

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 80

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Šepsová ]]>

<![CDATA[ Radmila ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


